
Smlouva o Zhotovování kopírovacích a tiskových výstupů
č. 00026/12/600

uzavřená v souladu S ustanovením 269 odSt. 2 Obchodního Zákoníku mezi:

Poskytovatel:

sídlo:

ICQ:
DIC:

Statutární Orgán:

regionální pobočka:

bankovní Spojení:

IMPROMAT CZ spol. S r.o.
Zapsána u MS v Praze, OR oddíl C, vložka 27720
U Hellady 697/4, 140 00 Praha 4
Hradec Králové 500 03, V. Nejedlého 951
tel.: 495 406 738 fax: 495 406 638 e-mail: j
48117820
CZ48117820
13149 -111/0100
p. Milan Maděryč, jednatel Společnosti
ve věci smlouvy jednat, měnit ji a podepisovat je oprávněn
p. Karel Procházka ředitel regionálního obchodu

statutární orgán:
bankovní spojení:

a
Zákazník: .HRÁSKOVO GYMNÁZIUM, Náchod, Řezníčkova 451
Zapsán u : Příspěvková organizace
Sídlo; 547 44 Náøhød, Řezničkøva 451
IČO; 48623687
DIČ:

814 008 773/0300 n ČSOB Náchod
Pavel Skoda, ředitel školy

Zařízení: AFICIO MP C4501AD RICOH výrobní číslo:
Příslušenství: Zásobník papíru PB 3110 výrobní číslo:

Finisher brožur SR 3020 výrobní číslo:
Přemostění BU 3030 výrobní číslo:
Děrovač typ 3260 EUR4 výrobní číslo:
USB Snímač karet (125 kHz) výrobní číslo:
SRE Terminál - 1ks výrobní číslo:
Rozš.Záruka o 1 rok USB Snímač výrobní číslo:
SW support SRE výrobní číslo:

- Document Manager NX výrobní číslo:

Adresa umístění zařízení: ulice: Řezníčkova 451 telefon: Náchod
obec: Náchod e-mail:
odpovědná osoba: pan Procházka

Stav počítadla výstupů na počátku smlouvy:
Maximální měsíční limit předmětu Smlouvy:
Cena za výstup A4 (A3 rovná Se 2x A4) viz smlouva
V ceně výstupu A4 je Zahrnuto:

0 černobílých/0 barevných výstupů A4
50 000 kopií A4

Veškerý Spotřební Inateriál včetně papíru

Článek č. 1 - Předmět smlouvy

Na Základě této smlouvy přenechává poskytovatel Zákazníkovi výše Specifikovaně multifunkční Zařízení (dále jen
„Zařízení“) Za účelem Zhotovování kopírovacích a tiskových výstupů.

Strana 1 / 4



Článek č. 2 - Doha trvání Smıønvy

Smlouva Se uzavírá na dobu určitou tj. 56 měsíců, počínaje dnem instalace.

Clánek č. 3 - Předání a převzetí

Zařízení bude předáno a převzato uvedením do provozu - instalací ve výše Specifikovaném místě. Po celou dobu
platnosti a účinnosti této Smlouvy bude v tomto místě umístěno.

Zákazník zajistí na vlastní náklady veškeré technické a právní předpoklady pro montáž zařízení.

Clánek č. 4 - Finanční ustanovení

Obě Smluvní Strany Se dohodly na výši úhrady tak, Že částka Za zhotovení jednoho černobílého výstupu A4 je
0,67 Kč +DPH (A3 rovná Se ZX A4).

Zákazník Se zavazuje měsíčně zhotovit minimálně 13 000 čb výstupů ve fakturované hodnotě 8 665,- Kč+ DPH.
Obě Smluvní Strany se dohodly, Že takto dohodnutá finanční částka bude fakturována bez ohledu na dodržení
minimálního počtu výstupů.

Částka za zhotovení 1 černobílého výstupu A4 nad 13 000 kS formátu A4 je 0,30 Kč + DPH. Částka Za
zhotovení jednoho barevného výstupu A4 je 1,40 + DPH

Smluvní Strany se dohodly na režimu placení následovně:
a) částka Za minimální počet výstupů
b) částka Za počet výstupů nad minimální počet výstupů
c) měsíce červenec a Srpen každého kalendářního roku nebudou fakturovány, případné výstupy zhotovené

v těchto měsících budou připočteny k výstupům Za měsíc září.
Výše dohodnuté částky budou fakturovány na Základě daňového dokladu vystaveného nejpozději do 10. dne v měsíci
Za uplynulý měsíc Se Splatností 14-ti dnů ode dne vystavení. Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je poslední den
uplynulého kalendářního měsíce.

5.

6.

Odečet Zhotovených výstupů bude prováděn automaticky.

Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat odběrateli veškeré výkony, jejichž poskytnutí bude nezbytné
k odstranění Závad vzniklých následkem úmyslného poškození zařízení. Bude-li prokazatelným způsobem
Zjištěno, že Zákazník úmyslně poškodil nebo odpojil počítadlo kopií, uhradí poskytovateli Smluvenou pokutu ve
výši 10 000,- Kč a počet Skutečně Zhotovených výstupů.

Článek č. 5 - Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel dodá zařízení zákazníkovi ve stavu způsobilém Smluvenému užívání a provede Základní zaškolení
obsluhy.

Poskytovatel zabezpečí na vlastní náklady po celou dobu Smlouvy provozuschopný Stav Zařízení včetně
pravidelné údržby, výměny dílů S omezenou životností a dodávek Spotřebního materiálu.

Předmětem odpovědnosti za bezporuchový chod Zařízení nejsou práce IT technika poskytovatele, týkající Se PC
Sítě zákazník, pokud se bezprostředně netýkají Software potřebného k chodu Zařízení dodaného poskytovatelem.
Všechny práce IT technika v PC Síti Zákazníka nad rámec odpovědnosti poskytovatele budou Zákazníkovi
účtovány dle platného ceníku servisních prací a Služeb poskytovatele.

Převzetí a instalace bude oběma Smluvními Stranami potvrzena na montážním listu, který je nedílnou Součástí
této Smlouvy.

Poskytovatel je v případě Závady povinen dostavit Se k jejímu odstranění nejpozději do 8 pracovních hodin od
jejího prokazatelného nahlášení na dispečink dodavatele na tel. 495 406 638.

Strana 2 / 4



Ť __ Článek č. 6 - Povinnosti zákazníka

Zákazník podpisem této Smlouvy potvrzuje, že Souhlasí Suvedenými náležitostmi dané Smlouvy. Převzetí
zařízení proběhne dle článku 3. K uvedenému dni Zákazník převezme od poskytovatele zařízení a toto převzetí
potvrdí na montážním listu.

Zákazník je povinen zařízení užívat vsouladu S technickými a jinými pokyny pronajimatele, S návodem
k Obsluze, se kterým Se seznámil, a Výlučně pro Svou činnost, není oprávněn ho dát během trvání Smlouvy
k užívání třetí osobě a dále bez vědomí poskytovatele přemisťovat.

Zákazník Se ZavaZuje, Že nebude nad rámec pokynů poskytovatele zasahovat do Zařízení, bude používat
výhradně Spotřební Inateriál RICOH a Xerografický papír, popř. media dodaná nebo předem odsouhlasená
poskytovatelem. Dále zákazník nesmí provádět změny na Zařízení a zasahovat do něj, kromě výměny
spotřebního materiálu a odstraňování drobných závad v rozsahu školení - např. odstranění Zmačkaného papíru.
V případě, že Zákazník nedodrží tyto povinnosti a Způsobi jakoukoliv Závadu nebo poruchy v činnosti zařízení,
uhradí skutečné náklady opravy.

Zákazník je povinen Zajistit rostor, ve kterém Inu poskytovatel instaluje Zařízení proti Ztrátě, poškození a
Zničení, používat Zařízení v Souladu Se smlouvou, určit odpovědného Zástupce pro proškolení na práci s danou
technikou.

Zákazník po dobu platnosti této Smlouvy umožní poskytovateli přístup k Zařízení a o Závadách bude Sepsán
protokol. Zákazník je povinen do 48 pracovních hodin písemně nebo faxem hlásit poskytovateli každou škodu,
poruchu nebo jiný nedostatek na zařízení.

Zákazník odpovídá za zničení, poškození nebo Ztrátu Zařízení, která Zakládá vznik pojistné události. Tuto
skutečnost je povinen hlásit poskytovateli nejpozději do 48 hodin od události.

Zákazník Se Zavazuje, že informace získané v souvislosti stouto smlouvou bude považovat za obchodní
tajemství.

Zákazník je povinen platit dohodnuté Služby dle článku 4. této Smlouvy.

Zákazník je povinen dodržovat maximální měsíční limit počtu výstupů. Pokud by výrazně překročil tento limit
(více jak o 25%), považuje Se toto za podstatné porušení smlouvy.

Článek č. 7 - Ukončení smlouvy

Smlouva Zaniká uplynutím doby, na kterou je Sj ednána.

Před uplynutím této doby může Smlouva Zaniknout:
a) zničením Stroje,
b) odstoupením jedné Smluvní Strany pro opakované porušení povinností druhé Smluvní Strany,
c) smlouvu lze Zrušit po vzájemné dohodě nebo jednostranně výpovědí S 1 měsíční výpovědní lhůtou, která

Začne běžet Od 1. dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi.

K odstoupení dojde k datu uvedenému v písemném odstoupení doručeném druhé Smluvní Straně a k tomuto datu
končí platnost a účinnost Smlouvy.
V případě odstoupení Od Smlouvy dle odst. 2. písm. b) ze Strany poskytovatele je Zákazník, ke dni Skončení
platnosti Smlouvy, povinen uhradit dlužné Služby Za příslušný celý měsíc a protokolárně vrátit na své náklady
Zařízení poskytovateli v Sídle Zákazníka ve Stavu odpovídajícím sjednanému způsobu užívání S přihlédnutím
k opotřebení.

Clánek č. 8 - Závěrečná ustanovení

Strana 3 / 4



l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oběma smluvními stranami, účinná je dnem předání a převzetí Zařízen
_ instalací.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouva může být měněna pouze formou číslovaného písemného dodatku, který se Stane nedílnou Součástí této
Smlouvy.

Přílohy: - montážní list

V Hradci Králové., dne k; .

Karel Procházka i! Pavel Škoda
ředitel regionálního obchodu ředitel

Strana 4 / 4




